
UCHWAŁA NR XXXVII/417/21 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz.713 
ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz.305), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVIII/311/20 Rady Gminy Suchy Las z dnia 21 grudnia 2020 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:  
1. w § 1:      

a) W pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2021 
185 962 
698,59 

w tym:      

 - dochody bieżące stanowią   
172 608 
797,00 

 - dochody majątkowe stanowią 13 353 901,59 
Zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały   
      
2. Zmiany w dochodach, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1)zwiększenie dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 do kwoty 28 380,92 
Zgodnie z zał. nr 4.1 do niniejszej uchwały  
      

3. Zwiększa się wydatki na rok 2021 do kwoty 
200 256 
008,14 

w tym:  

 a) wydatki bieżące zwieksza się do kwoty  
162 318 
334,75 

Zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały      
w tym:      

Zwieksza się wydatki związane z otrzymanymi środkami pochodzącymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 do kwoty  28 380,92 

Zgodnie z zał. nr 4.2 do niniejszej uchwały  
 b) wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 37 937 673,39 
Zgodnie z zał. nr 3 do niniejszej uchwały  

4. W § 5 Zmniejsza się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 30 711 761,26 

z tego:      

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
zgodnie z zał. nr 5-5.2 do niniejszej uchwały  
5. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania lokalne , w tym:  
a) Osiedla Suchy Las- zgodnie z załącznikiem nr 6  

c) Złotnik Osiedle - zgodnie z załącznikiem nr 7  



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.10.2021, 13:20Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  1 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

185 962 698,590,0080 550,00185 882 148,59 Razem:

22 442 018,870,0074 550,0022 367 468,87Różne rozliczenia758

22 384 528,000,0074 550,0022 309 978,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego     75801

22 384 528,000,0074 550,0022 309 978,00Subwencje ogólne z budżetu państwa          2920

28 172,000,006 000,0022 172,00Ochrona zdrowia851

28 172,000,006 000,0022 172,00Pozostała działalność     85195

26 672,000,006 000,0020 672,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

          2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

01.10.2021, 14:13Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

162 318 334,75274 864,90544 771,90162 048 427,75 Razem:

162 318 334,75274 864,90544 771,90162 048 427,75wydatki bieżace

12 609 956,190,0051 000,0012 558 956,19Transport i łączność     600

8 711 642,000,0051 000,008 660 642,00Lokalny transport zbiorowy          60004

190 642,000,0051 000,00139 642,00Zakup usług pozostałych               4300

14 517 675,580,0037 707,0014 479 968,58Administracja publiczna     750

421 987,000,0017 707,00404 280,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75022

11 707,000,003 707,008 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

64 000,000,0014 000,0050 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

12 389 270,580,0020 000,0012 369 270,58Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

1 777 097,600,0020 000,001 757 097,60Zakup usług pozostałych               4300

2 698 636,967 550,007 550,002 698 636,96Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

678 550,007 550,007 550,00678 550,00Ochotnicze straże pożarne          75412

0,00550,000,00550,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

               4120

43 000,007 000,000,0050 000,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

154 550,000,007 550,00147 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

52 085 104,20246 107,00350 657,0051 980 554,20Oświata i wychowanie     801

28 013 766,1424 315,00286 350,0027 751 731,14Szkoły podstawowe          80101

8 400,000,008 400,000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

               2830

15 079 517,000,00206 329,0014 873 188,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

2 879 254,000,007 983,002 871 271,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

356 927,000,001 138,00355 789,00Składki na Fundusz Pracy               4120

776 092,000,0030 000,00746 092,00Zakup energii               4260

591 276,4019 315,0027 000,00583 591,40Zakup usług remontowych               4270

14 090,000,001 500,0012 590,00Zakup usług zdrowotnych               4280

12 836,002 000,000,0014 836,00Podróże służbowe krajowe               4410

15 000,000,004 000,0011 000,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej               4700

52 931,003 000,000,0055 931,00Wpłaty na PPk finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

17 891 520,002 000,0051 500,0017 842 020,00Przedszkola          80104

5 037 138,000,0050 000,004 987 138,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

12 993,000,001 500,0011 493,00Zakup usług zdrowotnych               4280

2 200,002 000,000,004 200,00Podróże służbowe krajowe               4410

293 447,000,0012 807,00280 640,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

          80149

63 987,000,0012 807,0051 180,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

01.10.2021, 14:13Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  2 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

569 767,0012 807,000,00582 574,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

          80150

38 503,0012 807,000,0051 310,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 096 015,49206 985,000,003 303 000,49Pozostała działalność          80195

1 279 764,48206 985,000,001 486 749,48Rezerwy               4810

1 203 955,983 692,009 692,001 197 955,98Ochrona zdrowia     851

348 672,003 692,009 692,00342 672,00Pozostała działalność          85195

19 225,000,005 000,0014 225,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

3 025,000,00800,002 225,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

950,000,00200,00750,00Składki na Fundusz Pracy               4120

73 308,003 692,000,0077 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 692,000,003 692,000,00Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

               4400

2 883 631,680,0040 650,002 842 981,68Pomoc społeczna     852

1 361 454,850,0040 650,001 320 804,85Ośrodki pomocy społecznej          85219

824 335,480,0040 650,00783 685,48Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

12 202 893,812 455,9031 000,0012 174 349,71Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 071 607,101 455,900,001 073 063,00Oczyszczanie miast i wsi          90003

65 607,101 455,900,0067 063,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 692 000,000,0030 000,001 662 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg          90015

382 000,000,0030 000,00352 000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 187 502,071 000,001 000,001 187 502,07Pozostała działalność          90095

66 400,000,001 000,0065 400,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

516 143,961 000,000,00517 143,96Zakup usług pozostałych               4300

5 373 488,8815 060,0016 515,905 372 032,98Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 902 418,425 000,000,002 907 418,42Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

90 000,005 000,000,0095 000,00Zakup usług remontowych               4270

583 070,4610 060,0016 515,90576 614,56Pozostała działalność          92195

84 866,900,006 515,9078 351,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

67 304,0010 060,005 000,0072 364,00Zakup środków żywności               4220

319 926,560,005 000,00314 926,56Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

01.10.2021, 14:45Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  3 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

37 937 673,39308 593,00119 236,0038 127 030,39 Razem:

37 937 673,39308 593,00119 236,0038 127 030,39wydatki majątkowe

9 102 583,000,002 136,009 100 447,00Rolnictwo i łowiectwo     010

9 102 583,000,002 136,009 100 447,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi          01010

9 102 583,000,002 136,009 100 447,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

399 136,000,002 136,00397 000,00Suchy Las - budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Śnieżnej                    IBI-000-2020-0026

13 909 357,44308 593,0082 100,0014 135 850,44Transport i łączność     600

13 739 357,44308 593,0082 100,0013 965 850,44Drogi publiczne gminne          60016

13 697 518,05208 593,0082 100,0013 824 011,05Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

531 407,00208 593,000,00740 000,00Suchy Las- budowa ul. Brzask                    IBI-000-2020-0009

470 120,000,0012 100,00458 020,00Złotniki - budowa miejsc postojowych i ścieżki  rowerowej w ul.
Mosiężnej

                    IBI-000-2020-0023

3 248 500,000,0070 000,003 178 500,00Rozbudowa powiązań rowerowych ulicy Szkółkarskiej i Stefańskiego w
Suchym lesie polegająca na budowie ścieżek rowerowych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą.

                    IBI-WPF-2020-0007

0,00100 000,000,00100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

               6300

0,00100 000,000,00100 000,00Dofinansowanie budowy przeprawy rowerowej przez Wartę                    IBI-WPF-2021-0001

2 690 000,000,0035 000,002 655 000,00Oświata i wychowanie     801

2 410 000,000,0035 000,002 375 000,00Szkoły podstawowe          80101

2 365 000,000,0035 000,002 330 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

2 215 000,000,0035 000,002 180 000,00Suchy Las - budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 2                    IBI-WPF-2019-0004

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.10.2021, 13:22Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2021

Zał. nr  4.1 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

28 380,920,006 000,0022 380,92 Razem:

26 672,000,006 000,0020 672,00Ochrona zdrowia851

26 672,000,006 000,0020 672,00Pozostała działalność     85195

26 672,000,006 000,0020 672,00Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

          2180

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

04.10.2021, 13:26Zmiany w planie wydzielonego rachunku Środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy
Suchy Las w zakresie wydatków na rok 2021

Zał. nr  4.2 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

28 380,920,006 000,0022 380,92 Razem:

26 672,000,006 000,0020 672,00Ochrona zdrowia851

26 672,000,006 000,0020 672,00Pozostała działalność     85195

13 225,000,005 000,008 225,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

13 225,000,005 000,008 225,00Środki z funduszu COVID-19 na transport i infolinię               COV-000-2021-0001

2 525,000,00800,001 725,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

2 525,000,00800,001 725,00Środki z funduszu COVID-19 na transport i infolinię               COV-000-2021-0001

450,000,00200,00250,00Składki na Fundusz Pracy          4120

450,000,00200,00250,00Środki z funduszu COVID-19 na transport i infolinię               COV-000-2021-0001

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.10.2021, 14:47Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021
Zał. nr  5 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

30 711 761,26100 000,008 400,0030 803 361,26 Razem:

30 711 761,26100 000,008 400,0030 803 361,26wydatki bieżące

8 836 314,19100 000,000,008 936 314,19Transport i łączność     600

0,00100 000,000,00100 000,00Drogi publiczne gminne          60016

0,00100 000,000,00100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

10 736 812,540,008 400,0010 728 412,54Oświata i wychowanie     801

1 761 730,000,008 400,001 753 330,00Szkoły podstawowe          80101

8 400,000,008 400,000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.10.2021, 14:48Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.1 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

2 957 382,540,008 400,002 948 982,54 Razem:

2 957 382,540,008 400,002 948 982,54wydatki bieżące

34 482,540,008 400,0026 082,54Oświata i wychowanie     801

8 400,000,008 400,000,00Szkoły podstawowe          80101

8 400,000,008 400,000,00Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

               2830

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.10.2021, 14:50Zmiany w planie dotacji majątkowych  celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2021 dla
podmiotów  sektora finansów publicznych

Zał. nr  5.2 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

218 000,00100 000,000,00318 000,00 Razem:

218 000,00100 000,000,00318 000,00wydatki bieżące

100 000,00100 000,000,00200 000,00Transport i łączność     600

0,00100 000,000,00100 000,00Drogi publiczne gminne          60016

0,00100 000,000,00100 000,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

04.10.2021, 14:52Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego -Osiedle Suchy Las
Zał. nr  6 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

113 784,0010 000,0010 000,00113 784,00 Razem:

30 000,0010 000,0010 000,0030 000,00Osiedle Suchy Las- działania integracyjno-edukacyjneZLB-OSL-2021-0001

30 000,0010 000,0010 000,0030 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

30 000,0010 000,0010 000,0030 000,00Pozostała działalność          92195

10 000,000,005 000,005 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 000,0010 000,000,0015 000,00Zakup środków żywności               4220

15 000,000,005 000,0010 000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

01.10.2021, 14:09Zmiany w planie wydatków w ramach zadania lokalnego - Złotniki Osiedle na rok 2021
Zał. nr  7 do Uchwały nr XXXVII/ 417/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 30.09.2021

153 064,006 515,906 515,90153 064,00 Razem:

9 741,60758,400,0010 500,00Osiedle Złotniki -zakup i montaż koszy na śmieci 30 szt.ZLB-ZOS-2021-0001

9 741,60758,400,0010 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

9 741,60758,400,0010 500,00Oczyszczanie miast i wsi          90003

9 741,60758,400,0010 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

8 302,50697,500,009 000,00Osiedle Złotniki -zakup i montaż koszy na psie odchody - 10 szt.ZLB-ZOS-2021-0002

8 302,50697,500,009 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

8 302,50697,500,009 000,00Oczyszczanie miast i wsi          90003

8 302,50697,500,009 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

10 000,005 000,000,0015 000,00Osiedle Złotniki -dofinansowanie remontu świetlicy (przejęcie pomieszczeń po
bibliotece)

ZLB-ZOS-2021-0003

10 000,005 000,000,0015 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 000,005 000,000,0015 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

10 000,005 000,000,0015 000,00Zakup usług remontowych               4270

30 019,9060,006 515,9023 564,00Osiedle Złotniki -pozostała działalność integracyjna na rzecz lokalnej
społeczności

ZLB-ZOS-2021-0006

30 019,9060,006 515,9023 564,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

30 019,9060,006 515,9023 564,00Pozostała działalność          92195

6 515,900,001 515,905 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

13 504,0060,005 000,008 564,00Zakup środków żywności               4220

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



1 
 

UZASADNIENIE DO ZMIANY BUDZETU NA ROK 2021 

1. Dochody zwiększamy o kwotę 80 550 zł w tym: 

-75801§2920 – kwota 74 550 zł subwencja na zajęcia rekompensujące dla uczniów w 

związku z COVID-19,  

- 85195§2180 – kwota 6 000 zł - środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na 

organizację infolinii oraz transportu na szczepienia, 

 

2. Wydatki bieżące zwiększamy o kwotę 269 907 zł, w tym: 

- 60004§4300 – kwota 51 000 zł na Finansowanie bezpłatnych przejazdów komunikacją 

publiczną dla uczniów szkół podstawowych -Na podstawie uchwały w sprawie określenia 

uprawnień do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami transportu zbiorowego dla 

uczniów szkół podstawowych na terenie oraz poza terenem Gminy Suchy Las. 

Liczba uczniów, którzy złożyli karty PEKA: 850. Cena biletu: 60zł. 

- 75022 Rady Gmin (§§4170,4110) - kwota 17 707 zł – na wydatki związane z 

protokołowaniem posiedzeń sesji i komisji, 

-75023 Urzędy Gmin § 4300 – kwota 20 000 zł na doradztwo prawne w zakresie podatku 

VAT (m. in. wystąpienia o wydanie indywidualnych interpretacji w sprawach możliwości 

odliczania podatku VAT od „Budowa Sali gimnastycznej przy SP2, budowa nowej świetlicy 

w Złotnikach, doradztwo w sprawach  schematów podatkowych oraz kwalifikowania do nich 

działań Gminy w zakresie podatku VAT), 

- 75412 OSP-przeniesienie pomiędzy paragrafami 

-801 – Oświata – zwiększenia o kwotę 104 550 zł  i przeniesienia pomiędzy paragrafami na 

wniosek jednostek: 

• ZS w Chludowie (kwota z rezerwy oświatowej na nagrody jubileuszowe oraz 0,5 

etatu dla księgowości = 150 000 zł, remont w filii w Golęczewie – adaptacja na sale 

dydaktyczne dawnego mieszkania kwota 27 000 zł), 

•  kwota z rezerwy oświatowej 43 900 zł dla ZS w Biedrusku na dodatkowe 0,5 etatu w 

kadrach i płacach oraz nagrody jubileuszowe), 

• Zwiększenie wydatków o kwotę 74 550 zł z subwencji na zajęcia rekompensujące dla 

uczniów w związku z COVID-19: 

SP1 kwota 19 950 zł 

SP2 kwota 25 200 zł 

ZS w Chludowie – kwota 11 550 zł 

ZS w Biedrusku – kwota 9 450 zł 

Prywatna szkoła VERUM – kwota 8 400 zł 

• Zwiększenie wydatków w SP1 na energię – kwota 30 000 zł 

- 85195 – Ochrona zdrowia 

85195 §§ 4010,4110,4120 –kwota 6 000 zł- wydatki ze środków z Funduszu 

przeciwdziałania COVID-19 na organizację infolinii oraz transportu na szczepienia, 



2 
 

• 85195 kwota 3 692 zł przeniesiona z §4210 na § 4400 – wydatki na wynajem 

pomieszczeń dla HDCK „Błękitna  Kropelka” 

- 85219 § 4010 – Ośrodki Pomocy Społecznej – kwota 40 650 zł na odprawę emerytalną, 

-90015§4300    - kwota 30 000 zł na iluminacje świąteczne                 

-92195 – przeniesienia pomiędzy §§ na wniosek Osiedla Suchy Las 

- Zmiana w zadaniach lokalnych Osiedla Złotniki – zgodnie z załącznikiem 

- Przesunięcie kwoty 1000 zł z  klasyfikacji 90095§ 4300 na § 4210 z przeznaczeniem na 

zakup kluczy do naprawy rowerów 

 

 



Rozdział Paragraf Zadanie Opis Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Uzasadnienie - Nadzór inwestorski

01010 6050 IBI-000-2020-0026
Suchy Las - budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Śnieżnej
397 000,00 zł 2 135,03 zł 399 135,03 zł Zwiekszenie kwoty na nadzór inwestorski

60016 6050 IBI-000-2020-0009 Suchy Las - budowa ul. Brzask 740 000,00 zł -208 593,00 zł 531 407,00 zł
pozostałe środki do zwolnienia, zadanie zakończone

60016 6050 IBI-000-2020-0023
Złotniki - budowa miejsc postojowych i ścieżki  

rowerowej w ul. Mosiężnej
458 020,00 zł 12 100,00 zł 470 120,00 zł

NI - 12 100  - płatność 2021, konieczność zwiększenia środków na 

pokrycie pełnej kwoty

60016 6050 IBI-WPF-2021-0001
Dofinansowanie budowy przeprawy rowerowej 

przez Wartę
100 000,00 zł -100 000,00 zł 0,00 zł

zmiana nazwy zadania na „Rozbudowa systemu dróg pieszo-rowerowych 

w Owińskach wraz z budową kładki pieszo-rowerowej przez rzekę 

Wartę” oraz kwoty dofinnasowania na lata 2023/2024 w kwocie po 500 

tys żł =razem 1 mln zł - zmiana WPF 

60016 6050 IBI-WPF-2020-0007

Rozbudowa powiązań rowerowych ulicy 

Szkółkarskiej i Stefańskiego w Suchym Lesie 

polegająca na budowie ścieżek rowerowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą.

3 178 500,00 zł 70 000,00 zł 3 248 500,00 zł NI - 68 000, konieczność zwiększenia środków na pokrycie pełnej kwoty

80101 6050 IBI-WPF-2019-0004
Suchy Las - budowa sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 2
2 180 000,00 zł 35 000,00 zł 2 215 000,00 zł

NI - 72 600 wysokość NI na rok 2021, konieczność zwiększenia środków 

na pokrycie pełnej kwoty

UZASADNIENIE DO WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4.1
	Zalacznik 4.2
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

